
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022 № 850
п. Чегдомын

О снятии земельных участков с государственного кадастрового учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом 
от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Уставом Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края, принятым решением Собрания 
депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
от 24.05.2005 № 42, на основании предоставленной информации от 
администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края исх. от 18.11.2022 № 238 
(входящий от 21.11.2022 №7451-01-1-24), администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу земельных и имущественных отношений администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
(Бурлаков А. А.):

2.1. В месячный срок обратиться в Управлении Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому 
краю для снятия земельных участков с государственного кадастрового учета, 
согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района Кр^гевского А.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу ею Аня его подписания.

Глава района

п а  0 0 4 3 5 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.



2

Приложение 1 
к постановлению 

администрации 
Верхнебуреинского 

муниципального района 
Хабаровского края 

от 28.Г2.1011 №850

Перечень
земельных участков из земель населенных пунктов

JVT1
п/п

ВРИ
земельного

участка

Местоположения 
земельного участка

Кадастровый
номер

Площадь
участка,

кв.м.

~Т~ Строительст 
во гаража

Хабаровский край, р-н 
Верхнебуреинский, п. 

Сулук, ул. Ленина, 
дом 11 Б, гаражный 

бокс №1

27:05:1101004:13 35Л1

2 строительств 
о гаража

край Хабаровский, р-н 
Верхнебуреинский, п. 

Сулук, ул. 40 лет 
Победы, дом 1 а, 

гаражный бокс № 8

27:05:1101002:32 36.34


